СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан

В целях долевого финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах с применением мер муниципальной финансовой поддержки, в соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 07.05.2017 N 541 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями", ст. 191 Жилищного кодекса РФ, Законом   Республики   Башкортостан   от 28.06.2013 N 694-з "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Башкортостан", Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в Порядок предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан от 14 марта 2019г.  № 270, следующие изменения:
1.1. Пункт 26 изложить в новой редакции:
«26. При наличии остатков субсидии, не использованных в отчетном финансовом году, решение о потребности Регионального оператора в их использовании принимается Администрацией.
2. Решение обнародовать на информационном стенде сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                          М.А. Тимасов

с.  Раевский
17 апреля  2020 г.
№  77